

# HHJJ Holding ApS

Vordingborggade 6J, 5. 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 48 50 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

Jens Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

HHJJ Holding ApS  
Vordingborggade 6J, 5. 53  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 48 50 02  
Stiftet: 3. juni 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Jens Jørgensen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.314	-12.808
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.314</b>	<b>-12.808</b>
Andre finansielle indtægter	405.095	290.821
Øvrige finansielle omkostninger	-14.587	-9.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.194</b>	<b>268.154</b>
Skat af årets resultat	-81.290	-39.776
<b>Årets resultat</b>	<b>287.904</b>	<b>228.378</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	830.000
Overføres til overført resultat	174.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-601.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.904</b>	<b>228.378</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	275.681	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	275.681	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>275.681</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	61	0
Periodeafgrænsningsposter	6.178	0
Tilgodehavender i alt	6.239	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	144.900
Værdipapirer i alt	0	144.900
Likvide beholdninger	2.325.742	2.957.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.331.981</b>	<b>3.102.025</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.607.662</b>	<b>3.102.025</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.174.023	1.999.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	830.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.412.023</u></b>	<b><u>2.954.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.163	37.796
Anden gæld	120.476	110.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.639	147.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.639</u></b>	<b><u>147.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.607.662</u></b>	<b><u>3.102.025</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.600.741	108.000	2.833.741
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.622	830.000	228.378
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.999.119	830.000	2.954.119
Udloddet udbytte	0	0	-830.000	-830.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.904	113.000	287.904
	<b>125.000</b>	<b>2.174.023</b>	<b>113.000</b>	<b>2.412.023</b>
